Produktkennzeichnung

Art. Nr. 95302

Art. Name Adventskalender Cube Ferrero

Sorte Kiisschen Klassik

Zutaten MILCHSCHOKOLADE 31 % (Zucker, Kakaomasse,

Kakaobutter, VOLLMILCHPULVER, BUTTERREINFETT,
Emulgator Lecithine (SOJA), Vanillin), HASELNUSSE (26,5 %),
Halbbitterschokolade 15 % (Zucker, Kakaomasse,
Kakaobutter, Emulgator Lecithine (SOJA), Vanillin), Palmdl,
Zucker, eiweiBangereichertes MOLKENPULVER, fettarmer
Kakao, Vanillin. Kann GLUTEN und MANDELN enthalten.*

Nahrwertinformation pro 100g

Energie 2614 kJ 630 kcal
Fett 4739
davon ges. Fettsauren 19,5¢
Kohlenhydrate 40,3 g
davon Zucker 39,3¢g
Eiweil 83g
Salz 0,150 g
Sonstige Hinweise Kihl und trocken lagern.

Inhalt 2169

Male 108 x 108 x 108 mm

Produktkennzeichnung auf der Druckhiille.
*Allergene wurden in GroBbuchstaben und fett gekennzeichnet

allbranded



Produktkennzeichnung

Art. Nr. 95302

Art. Name Adventskalender Cube Ferrero

Sorte Kiisschen weil}

Zutaten Weie Schokolade 46,5% (Kakaobutter, Zucker,

MAGERMILCHPULVER, BUTTERREINFETT, Emulgator
Lecithine (SOJA), Vanillin), HASELNUSSE (26,5 %),
Zucker, Palmol, eiweiBangereichertes MOLKENPULVER,
Vanillin. Kann GLUTEN und MANDELN erhalten.*

Nahrwertinformation pro 100g

Energie 2664 kJ 642 kcal
Fett 49,79
davon ges. Fettsaduren 2144
Kohlenhydrate 393 ¢
davon Zucker 38,8¢g
Eiweil3 834¢g
Salz 0,219g
Sonstige Hinweise Kiihl und trocken lagern.

Inhalt 2169

MaRe 108 x 108 x 108 mm

Produktkennzeichnung auf der Druckhiille.
*Allergene wurden in GroRbuchstaben und fett gekennzeichnet

allbranded



